
 

 

 

 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA JAKARTA UTARA 

 
PENGUMUMAN 

  NOMOR 65/PP.04.2-Pu/3172/2024 

 
TENTANG 

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

 DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA 

PADA KOTA JAKARTA UTARA TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Jakarta Utara telah 

melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 

2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia 

Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur DKI 

Jakarta Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 23 April 2024 sampai 

dengan tanggal 29 April 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum 

Kota Jakarta Utara. 

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Tahun 2024 adalah 152 

(seratus lima puluh dua) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat dan 0 

(nol) orang yang dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat, sebagaimana data 

terlampir. 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota 

Jakarta Utara mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

yang dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi 

Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada : 

Hari, Tanggal : Senin, 6 Mei 2024 

Pukul  : Sesi I 09.00 WIB s.d 10.30 WIB 

     Sesi II 12.30 WIB s.d 14.00 WIB 

Tempat  : SMA Negeri 72 Jakarta 

  Jalan Prihatin No.8 Kelapa Gading 

Pakaian  : Kemeja putih, rok/celana hitam, dan sepatu 

4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatana yang mengikuti seleksi tertulis 

wajib membawa : 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 



b. Lembar Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

5. Komisi Pemilihan Umum Kota Jakarta Utara membuka tanggapan dan 

masukan bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan sejak tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024.  

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan 

dan masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kota 

Jakarta Utara 

Alamat : Jalan Baru Ancol Selatan No. 26 Kel. Sunter Agung, Kec. 

Tanjung Priok, DKI Jakarta 

Kontak : 089527123304 

(Helpdesk SIAKBA KPU Kota Jakarta Utara) 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

Jakarta, 5 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kota Jakarta Utara 

 

 

 

Abie Maharullah Madugiri 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
  



 
LAMPIRAN I PENGUMUMAN 

NOMOR : 64/PP.04.2-Pu/3172/2024 
TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON 

ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 
UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA 

JAKARTA  
PADA KOTA JAKARTA UTARA TAHUN 2024 

 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  

PADA KOTA JAKARTA UTARA TAHUN 2024 

NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

1 ADE KRISTANTO 23-317204246 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

2 ADE RAHMAD KURNIA 23-3172042463 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

3 AGUNG YUNIARANT 

PAMUNGKAS 
23-3172042438 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

4 AHMAD BADRUL MUNIR 23-3172042474 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

5 AULIA ULFA 

KUSUMANINGTYAS 
23-3172042471 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

6 BUDIMAN SUDI 23-3172042421 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

7 DEWI AYU LARASATI 23-3172042472 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

8 DHARMA TARUNA 23-3172042426 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

9 DZULFADHLI 23-3172042479 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

10 EKO AANG PURNOMO 23-317204247 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

11 GAGAT BAYU AJI 23-3172042465 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

12 GRACIA OCTORA 23-3172042467 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

13 HALIMAH TUSADIYAH 23-3172042444 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

14 IDI AMIN 23-3172042416 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

15 INDRASWARI 23-317204241 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

16 JAFARLI 23-3172042447 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

17 KALEIH ULINNUHA KHAVID 23-3172042420 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

18 M ARFAH MADRIANTA 23-3172042451 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

19 MERKE LOURINE 

RUMENGAN 
23-3172042428 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

20 MOHAMAD ROSID S.SOS 23-317204245 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

21 MUHAMMAD HARIS 

BUDIHARJO 
23-3172042453 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

22 MUHAMMAD NUR 23-3172042450 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

23 NUR JANATI 23-3172042478 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

24 NURBAYATI 23-3172042435 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

25 RINTO HALOMOAN 

MANGASI 
23-317204243 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

26 SITI SOLEHA 23-3172042485 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

27 SRI HANDAYANI 23-3172042459 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

28 SUDIRMAN 23-3172042430 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

29 SUMARNIATI 23-3172042454 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

30 SUNARTO 23-3172042481 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

31 SUPRIYANTO 23-3172042484 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

32 SUYUTI 23-3172042422 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

33 TAJUDDIN 23-3172042477 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

34 TAUPIK HIDAYAT 23-3172042483 CILINCING LAKI-LAKI LULUS 

35 WIDYA SUSANTI SPD 23-3172042410 CILINCING PEREMPUAN LULUS 

36 ABDRAHMAN SOUWAKIL 23-3172032451 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

37 ACHMAD ARIF WIBOWO 23-3172032441 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

38 AGUS BUDIWAN 23-3172032456 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

39 ALIM SORI 23-317203242 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

40 ANDI SURYANITA 23-3172032463 KOJA PEREMPUAN LULUS 

41 BAGINDA REZA LUBIS 23-3172032410 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

42 DEDY SUGIARTO 23-3172032455 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

43 FARA RYZKIAWATI 23-3172032426 KOJA PEREMPUAN LULUS 

44 G I A N T O 23-3172032420 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

45 HERI SUROYO 23-3172032413 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

46 HIBATULLAH 23-3172032423 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

47 KURNAEN 23-317203249 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

48 LINDAWATI WIBOWO 23-3172032427 KOJA PEREMPUAN LULUS 

49 MEGA NOVITASARI 23-3172032411 KOJA PEREMPUAN LULUS 

50 MIRANTI AMBARSARI 23-317203248 KOJA PEREMPUAN LULUS 

51 MOH. FATKHUL MA'RUF 23-3172032452 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

52 MOHAMAD IRFAN 

NASUTION 
23-317203245 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

53 MUHAMMAD DANURI 23-3172032440 KOJA LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

54 MUJAWI 23-3172032446 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

55 NANI ADISMIE ESTI 23-3172032435 KOJA PEREMPUAN LULUS 

56 REYHAN SAVERO IBRAHIM 23-3172032457 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

57 RICO SAPUTRA 23-3172032432 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

58 RIFQI NURFADHILLAH 23-3172032431 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

59 RISTIKA DAMAYANTI, S.IK 23-3172032443 KOJA PEREMPUAN LULUS 

60 RUDI GUNTUR 23-3172032454 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

61 SILVI RIZKIA 23-3172032447 KOJA PEREMPUAN LULUS 

62 STEYPHEN RICARDO 

HUTAJULU 
23-3172032445 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

63 TEUKU MUHAMAD FAISAL 23-3172032461 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

64 TID HENNEMERI, SH 23-3172032460 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

65 ULWAN SUJIANTO 23-317203241 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

66 UMAYAH 23-3172032437 KOJA PEREMPUAN LULUS 

67 VERONICA ROSSA SEPTALIA 23-3172032442 KOJA PEREMPUAN LULUS 

68 YUDISTIRA ALFIALDI 23-3172032412 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

69 YUNUS MENGI 23-3172032458 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

70 ZAENAL ARIFIN 23-3172032464 KOJA LAKI-LAKI LULUS 

71 AFRIANDY MASRA 23-3172062421 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

72 AKHMAD ZAMAKHSARI 23-317206242 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

73 ARTHUR R.E. MANUMPIL 23-3172062418 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

74 CLARA MARIA LELY 

KRISTINS 
23-3172062412 KELAPA GADING PEREMPUAN LULUS 

75 IRMA HERYANTI 23-317206246 KELAPA GADING PEREMPUAN LULUS 

76 IRMA KARTIKA TARIGAN 23-317206243 KELAPA GADING PEREMPUAN LULUS 

77 JEMMY TUEGEH 23-3172062410 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

78 JERSEY INNOCENTO 23-317206244 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

79 LUTFI RUSADI 23-317206241 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

80 LUVITA TIURMAIDA 

ROSALINDA TINAMBUNAN 
23-3172062416 KELAPA GADING PEREMPUAN LULUS 

81 NJOO DODY JULIAWAN 23-317206247 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

82 NURCHOLIS HARIYADI 

PRASETIYO 
23-3172062411 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

83 RISWAN SYAH 23-3172062419 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 

84 ZAINAL ABIDIN 23-3172062420 KELAPA GADING LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

85 AGUNG NUGROHO 23-3172022430 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

86 AHMAT KOMARUL ANAM 23-317202242 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

87 ALI AKBAR, SH 23-3172022426 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

88 ANGGAWATI 23-3172022432 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

89 ANTON HERI SUGIANTO 23-3172022455 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

90 ATIK RISNAWATI 23-3172022469 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

91 ATTAR MAULANA 23-3172022456 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

92 AYU SARI PERTIWI 23-3172022431 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

93 BAYU WIDITIKA 23-3172022445 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

94 BRANDO IMANUEL 

JOBERNA 
23-3172022459 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

95 DESINTA 23-3172022465 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

96 DIMAS PUTRA RIADITAMA 23-3172022452 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

97 FATIH AL AZZAM 23-3172022411 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

98 FERDIANSYAH 23-3172022451 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

99 FIRMAN AHMAD PEBIYANTO 23-3172022415 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

100 MAHESA AKMAL AL 

FAHREZY 
23-3172022444 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

101 MAYA HARIYAWATI 23-3172022454 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

102 MUHAMAD YUSUF 23-3172022468 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

103 MUHAMMAD NOVRY 

RAMADHAN 
23-3172022457 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

104 MUHAMMAD RAMADHAN 

FARDIYANSYAH 
23-3172022438 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

105 NAUFAL FARHAN RIVA'I 23-3172022453 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

106 NAYYA AULIA 23-3172022450 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

107 NUR SOLIKIN 23-317202245 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

108 RAGIL IKRAM 23-3172022471 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

109 ROFIQOH SM 23-3172022436 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

110 SUPIHARTO 23-3172022416 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

111 SURYA DHARMA 23-3172022474 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

112 SYAHRUL FARHONI 23-3172022410 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

113 SYAIDINA UMAR 23-317202241 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

114 TRI SUCI MARYAM 23-3172022464 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

115 YUDI LAZUARDI 23-3172022443 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

116 ZAHRA NABILLA ASMORO 23-3172022425 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

117 ZAIDA TSABITA 23-3172022449 TANJUNG PRIOK PEREMPUAN LULUS 

118 ZUBAIDI 23-317202247 TANJUNG PRIOK LAKI-LAKI LULUS 

119 ADELIA NABILA GUSTI 23-3172052411 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

120 ADINDA MUTIARA 23-3172052417 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

121 AGUS AWALUDIN 23-3172052421 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

122 AMRIANSYAH 23-3172052429 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

123 ARIEF RIBBI PANGESTIYO 23-317205244 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

124 ASRI SUMBAWATI 23-3172052420 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

125 DIANA ASMADI 23-3172052424 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

126 DIMAS AGUNG RAMADAN 23-3172052422 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

127 DINANDA SAMUEL 23-3172052434 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

128 JOVAN HADINATA 23-3172052430 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

129 LINDAWATI 23-3172052413 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

130 MARIJA 23-3172052416 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

131 MOCHAMAD PRASOJO 

HARDIYANSAH 
23-3172052415 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

132 MUH. BAWONO SHIDIQ 23-317205246 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

133 MUHAMAD TRIWIBOWO 23-3172052426 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

134 PANDI SANTOSO 23-3172052419 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

135 RAHMAT HIDAYAT 23-3172052423 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

136 RIZKY YOGATAMA 23-3172052427 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

137 SADELI 23-317205241 PADEMANGAN LAKI-LAKI LULUS 

138 SULASTRI 23-317205242 PADEMANGAN PEREMPUAN LULUS 

139 ADIB HALIM 23-317201241 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

140 DEDE ARYADI 23-317201243 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

141 EDY JUNAEDI 23-317201242 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

142 ISMAIL 23-3172012431 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

143 JUNAEDI 23-3172012412 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

144 MAYA SHOLEHA 23-3172012417 PENJARINGAN PEREMPUAN LULUS 

145 MOH. YUSRO 23-317201249 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

146 MUHAMMAD INDRA 

LAKSAMANA 
23-3172012429 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

147 MUHAMMAD YUSUP 23-3172012410 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 



NO NAMA 
NOMER 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN JENIS KELAMIN 

KETERANGAN 

HASIL 

148 NUNING SETYANINGRUM 23-317201248 PENJARINGAN PEREMPUAN LULUS 

149 REFIANA 23-3172012419 PENJARINGAN PEREMPUAN LULUS 

150 SUHERMAN 23-3172012430 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

151 YOGA FAUZI 23-317201247 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

152 ZULKARNAEN 23-317201244 PENJARINGAN LAKI-LAKI LULUS 

 

Jakarta, 5 Mei 2024 

Ketua KPU 

Kota Jakarta Utara 

 

 

Abie Maharullah Madugiri 

 

  



LAMPIRAN II PENGUMUMAN 
NOMOR : 64/PP.04.2-Pu/3172/2024 

TENTANG 
HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON 
ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 
GUBERNUR DAERAH KHUSUS IBUKOTA 
JAKARTA  

PADA KOTA JAKARTA UTARA TAHUN 2024 
 

JADWAL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN  

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA  

PADA KOTA JAKARTA UTARA TAHUN 2024 
 

NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

SESI DAN 

KELAS 

1 CILINCING 23-317204241 INDRASWARI 

SESI 1 KELAS 1 

PUKUL 09.00 
S/D 10.30 

2 CILINCING 23-317204243 RINTO HALOMOAN MANGASI 

3 CILINCING 23-317204245 MOHAMAD ROSID S.SOS 

4 CILINCING 23-317204246 ADE KRISTANTO 

5 CILINCING 23-317204247 EKO AANG PURNOMO 

6 CILINCING 23-3172042410 WIDYA SUSANTI SPD 

7 CILINCING 23-3172042416 IDI AMIN 

8 CILINCING 23-3172042420 KALEIH ULINNUHA KHAVID 

9 CILINCING 23-3172042421 BUDIMAN SUDI 

10 CILINCING 23-3172042422 SUYUTI 

11 CILINCING 23-3172042426 DHARMA TARUNA 

12 CILINCING 23-3172042428 MERKE LOURINE RUMENGAN 

13 CILINCING 23-3172042430 SUDIRMAN 

14 CILINCING 23-3172042435 NURBAYATI 

15 CILINCING 23-3172042438 AGUNG YUNIARANT PAMUNGKAS 

16 CILINCING 23-3172042444 HALIMAH TUSADIYAH 

17 CILINCING 23-3172042447 JAFARLI 

18 CILINCING 23-3172042450 MUHAMMAD NUR 

19 CILINCING 23-3172042451 M ARFAH MADRIANTA 

20 CILINCING 23-3172042453 MUHAMMAD HARIS BUDIHARJO 

21 CILINCING 23-3172042454 SUMARNIATI 

22 CILINCING 23-3172042459 SRI HANDAYANI 

23 CILINCING 23-3172042463 ADE RAHMAD KURNIA 

24 CILINCING 23-3172042465 GAGAT BAYU AJI 

25 CILINCING 23-3172042467 GRACIA OCTORA 

26 CILINCING 23-3172042471 AULIA ULFA KUSUMANINGTYAS 

27 CILINCING 23-3172042472 DEWI AYU LARASATI 

SESI 1 KELAS 2 

PUKUL 09.00 

S/D 10.30 

28 CILINCING 23-3172042474 AHMAD BADRUL MUNIR 

29 CILINCING 23-3172042477 TAJUDDIN 

30 CILINCING 23-3172042478 NUR JANATI 

31 CILINCING 23-3172042479 DZULFADHLI 

32 CILINCING 23-3172042481 SUNARTO 

33 CILINCING 23-3172042483 TAUPIK HIDAYAT 

34 CILINCING 23-3172042484 SUPRIYANTO 

35 CILINCING 23-3172042485 SITI SOLEHA 

36 KELAPA GADING 23-317206241 LUTFI RUSADI 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

SESI DAN 

KELAS 

37 KELAPA GADING 23-317206242 AKHMAD ZAMAKHSARI 

38 KELAPA GADING 23-317206243 IRMA KARTIKA TARIGAN 

39 KELAPA GADING 23-317206244 JERSEY INNOCENTO 

40 KELAPA GADING 23-317206246 IRMA HERYANTI 

41 KELAPA GADING 23-317206247 NJOO DODY JULIAWAN 

42 KELAPA GADING 23-3172062410 JEMMY TUEGEH 

43 KELAPA GADING 23-3172062411 NURCHOLIS HARIYADI PRASETIYO 

44 KELAPA GADING 23-3172062412 CLARA MARIA LELY KRISTINS 

45 KELAPA GADING 23-3172062416 
LUVITA TIURMAIDA ROSALINDA 

TINAMBUNAN 

46 KELAPA GADING 23-3172062418 ARTHUR R.E. MANUMPIL 

47 KELAPA GADING 23-3172062419 RISWAN SYAH 

48 KELAPA GADING 23-3172062420 ZAINAL ABIDIN 

49 KELAPA GADING 23-3172062421 AFRIANDY MASRA 

50 KOJA 23-317203241 ULWAN SUJIANTO 

51 KOJA 23-317203242 ALIM SORI 

52 KOJA 23-317203245 MOHAMAD IRFAN NASUTION 

53 KOJA 23-317203248 MIRANTI AMBARSARI 

SESI 1 KELAS 3 

PUKUL 09.00 
S/D 10.30 

54 KOJA 23-317203249 KURNAEN 

55 KOJA 23-3172032410 BAGINDA REZA LUBIS 

56 KOJA 23-3172032411 MEGA NOVITASARI 

57 KOJA 23-3172032412 YUDISTIRA ALFIALDI 

58 KOJA 23-3172032413 HERI SUROYO 

59 KOJA 23-3172032420 G I A N T O 

60 KOJA 23-3172032423 HIBATULLAH 

61 KOJA 23-3172032426 FARA RYZKIAWATI 

62 KOJA 23-3172032427 LINDAWATI WIBOWO 

63 KOJA 23-3172032431 RIFQI NURFADHILLAH 

64 KOJA 23-3172032432 RICO SAPUTRA 

65 KOJA 23-3172032435 NANI ADISMIE ESTI 

66 KOJA 23-3172032437 UMAYAH 

67 KOJA 23-3172032440 MUHAMMAD DANURI 

68 KOJA 23-3172032441 ACHMAD ARIF WIBOWO 

69 KOJA 23-3172032442 VERONICA ROSSA SEPTALIA 

70 KOJA 23-3172032443 RISTIKA DAMAYANTI , S.IK 

71 KOJA 23-3172032445 STEYPHEN RICARDO HUTAJULU 

72 KOJA 23-3172032446 MUJAWI 

73 KOJA 23-3172032447 SILVI RIZKIA 

74 KOJA 23-3172032451 ABDRAHMAN SOUWAKIL 

75 KOJA 23-3172032452 MOH. FATKHUL MA'RUF 

76 KOJA 23-3172032454 RUDI GUNTUR 

77 KOJA 23-3172032455 DEDY SUGIARTO 

SESI 2 KELAS 1 

PUKUL 12.30 

S/D 14.00 

78 KOJA 23-3172032456 AGUS BUDIWAN 

79 KOJA 23-3172032457 REYHAN SAVERO IBRAHIM 

80 KOJA 23-3172032458 YUNUS MENGI 

81 KOJA 23-3172032460 TID HENNEMERI, SH 

82 KOJA 23-3172032461 TEUKU MUHAMAD FAISAL 

83 KOJA 23-3172032463 ANDI SURYANITA 

84 KOJA 23-3172032464 ZAENAL ARIFIN 

85 PADEMANGAN 23-317205241 SADELI 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

SESI DAN 

KELAS 

86 PADEMANGAN 23-317205242 SULASTRI 

87 PADEMANGAN 23-317205244 ARIEF RIBBI PANGESTIYO 

88 PADEMANGAN 23-317205246 MUH. BAWONO SHIDIQ 

89 PADEMANGAN 23-3172052411 ADELIA NABILA GUSTI 

90 PADEMANGAN 23-3172052413 LINDAWATI 

91 PADEMANGAN 23-3172052415 MOCHAMAD PRASOJO HARDIYANSAH 

92 PADEMANGAN 23-3172052416 MARIJA 

93 PADEMANGAN 23-3172052417 ADINDA MUTIARA 

94 PADEMANGAN 23-3172052419 PANDI SANTOSO 

95 PADEMANGAN 23-3172052420 ASRI SUMBAWATI 

96 PADEMANGAN 23-3172052421 AGUS AWALUDIN 

97 PADEMANGAN 23-3172052422 DIMAS AGUNG RAMADAN 

98 PADEMANGAN 23-3172052423 RAHMAT HIDAYAT 

99 PADEMANGAN 23-3172052424 DIANA ASMADI 

100 PADEMANGAN 23-3172052426 MUHAMAD TRIWIBOWO 

101 PADEMANGAN 23-3172052427 RIZKY YOGATAMA 

102 PADEMANGAN 23-3172052429 AMRIANSYAH 

103 PADEMANGAN 23-3172052430 JOVAN HADINATA 

SESI 2 KELAS 2 

PUKUL 12.30 

S/D 14.00 

104 PADEMANGAN 23-3172052434 DINANDA SAMUEL 

105 PENJARINGAN 23-317201241 ADIB HALIM 

106 PENJARINGAN 23-317201242 EDY JUNAEDI 

107 PENJARINGAN 23-317201243 DEDE ARYADI 

108 PENJARINGAN 23-317201244 ZULKARNAEN 

109 PENJARINGAN 23-317201247 YOGA FAUZI 

110 PENJARINGAN 23-317201248 NUNING SETYANINGRUM 

111 PENJARINGAN 23-317201249 MOH. YUSRO 

112 PENJARINGAN 23-3172012410 MUHAMMAD YUSUP 

113 PENJARINGAN 23-3172012412 JUNAEDI 

114 PENJARINGAN 23-3172012417 MAYA SHOLEHA 

115 PENJARINGAN 23-3172012419 REFIANA 

116 PENJARINGAN 23-3172012429 MUHAMMAD INDRA LAKSAMANA 

117 PENJARINGAN 23-3172012430 SUHERMAN 

118 PENJARINGAN 23-3172012431 ISMAIL 

119 TANJUNG PRIOK 23-317202241 SYAIDINA UMAR 

120 TANJUNG PRIOK 23-317202242 AHMAT KOMARUL ANAM 

121 TANJUNG PRIOK 23-317202245 NUR SOLIKIN 

122 TANJUNG PRIOK 23-317202247 ZUBAIDI 

123 TANJUNG PRIOK 23-3172022410 SYAHRUL FARHONI 

124 TANJUNG PRIOK 23-3172022411 FATIH AL AZZAM 

125 TANJUNG PRIOK 23-3172022415 FIRMAN AHMAD PEBIYANTO 

126 TANJUNG PRIOK 23-3172022416 SUPIHARTO 

127 TANJUNG PRIOK 23-3172022425 ZAHRA NABILLA ASMORO 

128 TANJUNG PRIOK 23-3172022426 ALI AKBAR, SH 

129 TANJUNG PRIOK 23-3172022430 AGUNG NUGROHO 

SESI 2 KELAS 3 

PUKUL 12.30 

S/D 14.00 

130 TANJUNG PRIOK 23-3172022431 AYU SARI PERTIWI 

131 TANJUNG PRIOK 23-3172022432 ANGGAWATI 

132 TANJUNG PRIOK 23-3172022436 ROFIQOH SM 

133 TANJUNG PRIOK 23-3172022438 
MUHAMMAD RAMADHAN 

FARDIYANSYAH 

134 TANJUNG PRIOK 23-3172022443 YUDI LAZUARDI 



NO KECAMATAN 
NO 

PENDAFTARAN 
NAMA 

SESI DAN 

KELAS 

135 TANJUNG PRIOK 23-3172022444 MAHESA AKMAL AL FAHREZY 

136 TANJUNG PRIOK 23-3172022445 BAYU WIDITIKA 

137 TANJUNG PRIOK 23-3172022449 ZAIDA TSABITA 

138 TANJUNG PRIOK 23-3172022450 NAYYA AULIA 

139 TANJUNG PRIOK 23-3172022451 FERDIANSYAH 

140 TANJUNG PRIOK 23-3172022452 DIMAS PUTRA RIADITAMA 

141 TANJUNG PRIOK 23-3172022453 NAUFAL FARHAN RIVA'I 

142 TANJUNG PRIOK 23-3172022454 MAYA HARIYAWATI 

143 TANJUNG PRIOK 23-3172022455 ANTON HERI SUGIANTO 

144 TANJUNG PRIOK 23-3172022456 ATTAR MAULANA 

145 TANJUNG PRIOK 23-3172022457 MUHAMMAD NOVRY RAMADHAN 

146 TANJUNG PRIOK 23-3172022459 BRANDO IMANUEL JOBERNA 

147 TANJUNG PRIOK 23-3172022464 TRI SUCI MARYAM 

148 TANJUNG PRIOK 23-3172022465 DESINTA 

149 TANJUNG PRIOK 23-3172022468 MUHAMAD YUSUF 

150 TANJUNG PRIOK 23-3172022469 ATIK RISNAWATI 

151 TANJUNG PRIOK 23-3172022471 RAGIL IKRAM 

152 TANJUNG PRIOK 23-3172022474 SURYA DHARMA 
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